
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 21 de febrero de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

ALABARZE, ADA CAROLINA

BELONE, TATIANA

FERNANDEZ, JULIETA IVANA

RIGHETTI, MARÍA LUZ

RONCAGLIA, YANINA LOURDES

TORRALBA, SILVINA

WEXLER, VERÓNICA

Título: 964 Odontólogo

GONZÁLEZ SEGURA, IGNACIO NAUM

GROSSO, JORGE DANIEL

ZANAZZO, FLORENCIA

Cantidad: 10

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 34/2014

Nota: 1201420

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

32458749

35676260

26103645

27598454

29079685

31547358

35574464

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

03/09/1986

28/07/1991

10/10/1977

23/11/1978

30/10/1981

03/06/1985

31/12/1990

2007

2009

1997

1997

2005

2004

2009

20/12/2013

20/12/2013

20/12/2013

18/12/2013

27/09/2013

20/12/2013

20/12/2013

DNI: 35175561 argentina

DNI: 29255047 argentina

DNI: 35527674 argentina

11/03/1990 2008 18/12/2013

28/02/1982 2001 18/12/2013

22/09/1990 2009 17/12/2013

ro í .D ra
M I R T f t M . S P A D l U E R O d e L U T R I

ACADÉMICA


